EL NUEVO MOTOR TELESCÓPICO
PARA CANCELAS BATIENTES.
LA SOLUCIÓN IDEAL PARA LOS ACCESOS
RESIDENCIALES, TAMBIÉN PEATONALES.
NICE TOO,
ELEGANTE Y VERSÁTIL
TOO3000 TOO4500
NICE TOO, LA SOLUCIÓN VERSÁTIL

Fiabilidad y duración a largo plazo, con su estructura
robusta de aluminio pintado con polvo epoxídico; varilla
de acero inoxidable.
Compartimento cómodo para conexiones:
acceso rápido a las partes internas situadas en
el compartimento superior del motor.
Instalación sencilla, no se requieren soldaduras
con los soportes de la dotación y la fijación posterior
fácilmente regulable.
Desbloqueo práctico: con llave personalizada Nice
en la parte superior del motor.
Centralita de mando aconsejada:
Mindy A60;
Disponible en versiones prácticas en kit.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO €
TOO3000 MOTOR TELESCÓPICO, 230 Vca, PARA HOJAS DE HASTA 3 METROS Y 300 kg   339,00
TOO4500 MOTOR TELESCÓPICO, 230 Vca, PARA HOJAS DE HASTA 4,5 METROS Y 250 kg  369,00
TOO3000KCE KIT PARA LA AUTOMATIZACIÓN DE CANCELAS BATIENTES CON HOJAS DE HASTA 3 m
Y 300 kg, 230 Vca, CON MONTAJE EXTERNO.
896,50

en la parte superior del motor.
Compatible con la centralita de mando Moonclever MC424L:
• programación fácil con una única tecla;
• embrague con seguridad antiaplastamiento;
• memorización de los finales de carrera en apertura
 y cierre en autoadquisición;
• programación del tiempo de pausa;
• hoja peatonal;
• deceleración en apertura y cierre;
• fiable con la detección de obstáculos;
• opción de conexión a los bordes sensibles 8,2 KOhm;
• funcionamiento con cortes de corriente mediante baterías
 opcionales (PS124), que insertar internamente en la centralita.
Disponible en versiones prácticas en kit.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO €
TOO3024 MOTOR TELESCÓPICO, 24 Vcc, PARA HOJAS DE HASTA 3 METROS Y 300 kg  339,00
TOO4524 MOTOR TELESCÓPICO, 24 Vcc, PARA HOJAS DE HASTA 4,5 METROS Y 250 kg  369,00
TOO3024KCE KIT PARA LA AUTOMATIZACIÓN DE CANCELAS BATIENTES CON HOJAS DE HASTA 3 m
Y 300 kg, 24 Vcc, CON MONTAJE EXTERNO. COMPATIBLE CON SOLEMYO
896,50
TOO4524KCE KIT PARA LA AUTOMATIZACIÓN DE CANCELAS BATIENTES CON HOJAS DE HASTA 4,5 m
Y 250 kg, 24 Vcc, CON MONTAJE EXTERNO. COMPATIBLE CON SOLEMYO
 1.064,00
MEDIDAS
DESBLOQUEO PRÁCTICO